
Dec
em

be
r 1

6, 
20

25
, 6

:23
 amКОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции

Apple Magic Keyboard (2024) w Touch ID and Numeric
Keypad - International English - White Keys

Модел : MXK73Z/A
Apple Magic Keyboard (2024) w Touch ID and Numeric Keypad -
International English - White Keys
Предназначен за: Настолни компютри
  Тип на свързване: Bluetooth/USB-C
  Подсветка: -
  БДС кирилизация: -
  Размери (Ш, Д, В), mm: 419 x 115 x 4.1 - 11 mm
  Цвят: White

Цена : 381.24 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 06 януари, 2025

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

